

**Mittenstyret****Interpellationssvar från Fredrik Ohls (L) till Jimmy Fors (SD) gällande Brygga industriområde**

Dnr KS24/25

Tack Jimmy Fors för uppsnappade citat gällande verksamhetsområdena längs Bryggavägen under debatten gällande stråkstudien för Bryggavägen.

Om vi börjar från centrumhället och far längs Bryggavägen så detaljplanerar vi nu industritomten Barnängen/Parfymfabriken med syfte att bygga bland annat en stadspark, flerbostadshus och radhus i blandade upplåtelseformer i en trevlig småskalig gestaltning istället för det tråkiga övergivna fabriksområdet.

Därefter kommer kommunens så kallade Triangeltomt, kommunens fastighet Tappsund 1:57 och Skanska/Besqabs fastigheter med verksamheter, lager, kontor, ett övergivet växthus, bussparkering och padelhall mm. Där pågår programhandling (lite mer övergripande arbete än detaljplanering) för radhus, flerfamiljshus och verksamheter kvar (eller nya) i bottenplanen på husen om möjligt.

Sedan efter Alverbäcks blommor så kommer Brygga industriområde. Det är ett viktigt och populärt område med många olika verksamheter som ska få fortsätta att utvecklas och ha möjlighet att expandera inom sina ramar, allt enligt gällande översiktsplan. Området ger emellertid i dagsläget ett spretigt intryck med olika rätt fula stängsel i olika höjder, stödmurar, asfalteringar i olika nivåer, en osäker cykelbana med flera väldigt farliga korsningspunkter, skymd sikt. Vi planerar bland annat i Ekerö kommuns gång och cykelplan att bygga bort osäkerheterna genom området och åtgärden är prioriterad. I Stråkstudien så står det också väl beskrivet hur vägen genom området både ska förbättras och förskönas och ges en enhetlig karaktär genom området. Grönskan i form av planteringar, träd mm skall förbättras genom området.

Ekebyhovs avloppsreningsverk planerar vi att bygga bort och skona Mälaren vår dricksvattentäkt från utsläpp, genom att föra över vårt avloppsvatten till SYVAB och Himmerfjärdsverket.

Vi planerar att utvidga industriområdet vid Skå ÅVC genom att arbeta fram en ny detaljplan för området, men även andra platser kan bli aktuella i kommunen för verksamheter och industri framöver. När den marken är planerad är det inte helt otroligt att en del av de uppställningsplatser för tunga fordon och arbetsmaskiner som idag finns i Brygga hellre vill



flytta dit och samtidigt göra sig en rejäl vinst genom förädlingsvärdet på den centrala marken de i så fall säljer. I sådant fall kan trista delar av Brygga industriområde byggas bort till nytta för upplevelsen av Ekebyhovsdalen och tung trafik förbi vår nya fina Ekebyhovsskola samt genom framtida Ekerö Mälarstads småstadscentrum kan minska.

Fredrik Ohls (L)

Kommunalråd Samhällsbyggnadsnämnden